
Raadsbesluit mandaatregeling griffier

 

volgnummer : 19.106 / 19bs00174

datum raad : 29 oktober 2019

agendapunt :

onderwerp : Instemmen met mandaatregeling griffier ten behoeve van verordening rechtspositie raads-

en steunfractieleden Veldhoven 2019

 

De raad van de gemeente Veldhoven;

 

gezien het adviesnota 19.099 inzake het ‘Vaststellen verordening rechtspositie raads- en steunfractieleden

Veldhoven 2019’;

 

overwegende dat;

- Het praktisch onuitvoerbaar is om de raad zelf declaraties en aanvragen goed of af te keuren;

- de griffier de meest voor de hand liggende persoon is om declaraties en aanvragen van raadsleden

te accorderen;

 

gelet op

- artikel 10:3 van de Algemene wet bestuursrecht

- artikel 6 van de verordening Rechtspositie Raads- en Steunfractieleden Veldhoven 2019

 

 

b e s l u i t :

 
De bevoegdheid tot het goed- of afkeuren van een scholingsaanvraag van een raads- of steunfractielid

te mandateren aan de griffier of zijn vervanger.

 

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare vergadering van 29 oktober

2019

mr. G.M.W.M. Wasser

griffier

M.J.A. Delhez

voorzitter

Nr. 279902

GEMEENTEBLAD 19 november

2019

Officiële uitgave van de gemeente Veldhoven

Gemeenteblad 2019 nr. 279902 19 november 20191


